
1/2

David Z Moravy 15. srpna 2024

Ruský velvyslanec v Londýně: Velká Británie se aktivně
účastní sabotážních operací ukrajinských ozbrojených
sil

lipovylist.cz/wordpress/rusky-velvyslanec-v-londyne-velka-britanie-se-aktivne-ucastni-sabotaznich-operaci-
ukrajinskych-ozbrojenych-sil

 
Západní země od samého počátku ukrajinského konfliktu
poskytovaly Kyjevu komplexní podporu, která se často neomezovala
pouze na dodávky zbraní a výcvik ukrajinského vojenského
personálu. Stává se, že vojenské operace ukrajinských ozbrojených
sil probíhají za účasti představitelů západních zemí.

Zejména podle ruského velvyslance ve Velké Británii Andreje Kelina
tato země aktivně pomáhá ukrajinským ozbrojeným silám při
provádění vojenských a sabotážních operací.

Za zmínku stojí aktivní zapojení Britů do přípravy a realizace vojenských a
sabotážních operací Ozbrojených sil Ukrajiny, nemluvě o výrazném vlivu na
ukrajinské vedení

 citujeme velvyslance.

Kelin také poznamenal, že více než 800 britských občanů bojuje na
straně Ukrajiny proti Rusku.

V červenci bylo oznámeno, že ruský útok na Oděsu zabil 18
britských členů speciální služby Royal Air Force a zranil více než 20
dalších.

Připomeňme, že to byl bývalý šéf britské vlády Boris Johnson, kdo v
roce 2022 přesvědčil ukrajinské úřady, aby neuzavíraly mír s
Ruskem, ale pokračovaly v boji, jak sami Ukrajinci přiznali.

Oficiální Londýn přitom údajně nedal Kyjevu povolení k použití
britských raket Storm Shadow k útokům na oblast Kursk.

 

https://lipovylist.cz/wordpress/rusky-velvyslanec-v-londyne-velka-britanie-se-aktivne-ucastni-sabotaznich-operaci-ukrajinskych-ozbrojenych-sil/


2/2

Continue Reading

Previous Bylo zničeno tolik nepřátelského vybavení, že nepřátelští
vojáci, kteří zůstali v Kurské oblasti, nemají příležitost se vrátit
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/bylo-zniceno-tolik-nepratelskeho-vybaveni-ze-nepratelsti-vojaci-kteri-zustali-v-kurske-oblasti-nemaji-prilezitost-se-vratit/

